Załącznik nr 3  do Uchwały budżetowej Nr XXXIV/164/2008 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia. 30.12.2008 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

	L.p 
	Dział 
	Rozdz. 
	 § 
	Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji / w latach/ 
	Łączne koszty finansowe
	     Planowane wydatki 
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu 

	
	
	
	
	
	
	Rok budżetowy 

2009

(8+9+10+11 
	 Z tego źródła finansowania 
	2010 r 
	2011 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	Dochody własne  jst
	Kredyty 

I pożyczki 
	Środki pochodzące z innych źródeł *
	Środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p .
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	010
	01010
	6050
	Budowa sieci kanalizacyjnej – Radziwiłłów – Budy Zaklasztorne 
	6.769.664,00
	1.000.000,00
	
	1.000.000,00
	
	
	2.884.832,00
	2.884.832,00
	Gmina Puszcza Mariańska

	2
	010
	01010
	6050
	Budowa oczyszczalni – Bartniki 
	3.796.561,00
	1.520.037,00
	311.037,00
	1.209.000,00
	
	
	1.138.262,00
	1.138.262,00
	Gmina Puszcza Mariańska

	Ogółem 
	
	10.566.225,00
	2.520.037,00
	311.037,00
	2.209.000,00
	
	
	4.023.094,00
	4.023.094,0
	


Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Przewodniczący 

Rady Gminy 



















Henryk Cebula
